Администрация

муниципального района «Калганский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 февраля 2020 года                                                                               № 11
с. Калга

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района

 «Калганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст. 8, 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального района «Калганский район»:

1. Утвердить  Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Калганский район» (Приложение № 1).

2. Заместителю главы администрации муниципального района «Калганский район» по экономическому и территориальному развитию  разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведения, включенные в реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Калганский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» по экономическому и территориальному развитию  С.А. Егорова.
Глава

муниципального района

«Калганский район»                                                                   М.Ю. Жбанчиков
	Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального района

«Калганский район»

от «06» февраля 2020 года № 11
Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального района «Калганский район»

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок (наименования начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или наименование поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по маршруту)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту ргулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортного средства
	Класс транспортного средства
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дни отправления
	Расписание для начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта каждого межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Дата и номер государственного или муниципального контракта, свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, договора

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс

	Наименование начального остановочного пункта
	Время отправления рейсов в прямом направлении
	Наименование конечного остановочного пункта
	Время отправления рейсов в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	1
	с. Калга
	Остановки: ДРСУ; ул. Балябина 80; ул. Балябина, 60; парк Победы; ЦРБ, Агроснаб, д/с «Колобок»,  Школа, Мост (пересечение ул. Савватеева и ул. Нагорная; Аптека Ригла; МУК КДЦНТ «Аргунь»; ул. Комсомольская, ул. Набережная; ул. Авиационная
	ул. Балябина, ул. Савватеева, ул. 60 лет октября, ул. Нагорная, ул. Новая, ул. Комсомольская, ул. Авиационная
	15 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	7 ч.00мин.                       11 ч. 45 мин.                                       16 ч. 00 мин.
	с. Калга, ул. 60 лет Октября, ост. Школа
	7 ч.30мин.                       12 ч. 15 мин.                                       16 ч. 30 мин.

	2
	2
	с. Калга - с. Верхний Калгукан
	     с. Нижний Калгукан
	 а/д "Калга - Приаргунска", а/д "Нижний Калгукан - Верхний Калгукан"
	74 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, среда,    пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                             15 ч. 00 мин.
	с. Нижний Калгукан, Администрация
	7 ч.00мин.                                                              16 ч. 00 мин.

регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, среда,    пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                             15 ч. 00 мин.
	с. Козлово, Администрация
	7 ч.00мин.                                                              15 ч. 00 мин.

	3
	3
	с. Калга - с. Средняя Борзя
	    с. Кадая
	 а/д Ивановка - Борзя, подъезд к с. Средняя Борзя
	108 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед. )

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник,  среда,  пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                              15 ч. 00 мин.
	с. Средняя Борзя Администрация
	7 ч.00мин.                                                              16 ч. 00 мин.

	4
	4
	с. Калга - с. Бура
	       с. Шивия
	  а/д Ивановка - Борзя, подъезд к с. Бура
	120 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, среда,  пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                             15 ч. 00 мин.
	с. Бура, ул. В. Козлова, Администрация
	7 ч.00мин.                                                              16 ч. 00 мин.

	5
	5
	с. Калга - с. Доно

	 а/д Ивановка - Борзя
	50 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, среда,  пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                             15 ч. 00 мин.
	с. Бура, ул. В. Козлова, Администрация
	7 ч.00мин.                                                              16 ч. 00 мин.

	6
	6
	с. Калга - с. Средняя Борзя
	 с. Кадая
	  а/д Ивановка - Борзя, подъезд к с. Средняя Борзя
	92 км
	Только на установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый класс транспортных средств

	1 ед.

	Все транспортные средства любого экологического класса
	2020

	понедельник, среда,    пятница
	с. Калга, ул. Балябина, ост. ДРСУ
	6 ч.00мин.                                                             15 ч. 00 мин.
	с. Средняя Борзя, Администрация
	7 ч.00мин.                                                              16 ч. 00 мин.